

Pakalpojuma nosaukums	Garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanas (GMI) pabalsts
Apraksts	<p>GMI pabalsts ir naudas un mantiskais pabalsts vai naudas vai mantiskais pabalsts, ko piešķir ģimenēm vai atsevišķi dzīvojošām personām, kuras objektīvu apstākļu dēļ negūst pietiekamus ienākumus un kuras atzītas par trūcīgām.</p> <p>Pabalsts nodrošina katram ģimenes loceklim garantēto minimālo ienākumu līmeni. Garantētais minimālais ienākumu līmenis vienam cilvēkam mēnesī nepārsniedz valstī noteikto GMI pabalsta apmēru (šobrīd 53.00 euro). Beverīnas novada pašvaldībā, ja personai ir 1. vai 2. invaliditātes grupa, tad pabalsta apmērs vienam cilvēkam mēnesī nepārsniedz 100.00 euro.</p>
Saņēmējs	Tiesības saņemt pabalstu GMI līmeņa nodrošināšanai ir ģimenēm vai atsevišķi dzīvojošām personām, kas atbilst trūcīgas ģimenes (personas) statusam
Pakalpojuma maksa un apmaksas veids	
Apmaksas apraksts	Pabalstu pārskaita personas kontā vai skaidrā naudā izmaksā pagastu kasēs.
Pieprasīšanas un saņemšanas veids	Persona pašvaldības sociālā dienestā iesniedz iesniegumu un ienākumus un materiālos resursus apliecinošus dokumenti par sevi un ģimenes locekļiem (par pēdējiem trīs mēnešiem), kā arī kopā ar sociālā darba speciālistu jāaizpilda deklarācija, kurā norāda ģimenes (personas) ienākumus.
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	<ul style="list-style-type: none"> • Iesniegums • Ģimenes (personas) iesniegums rakstiski vai elektroniski; • trūcīgas ģimenes (personas) statusu apliecinošiem dokumenti.
Regulējošie normatīvie akti	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums; 2. 30.03.2010.MK noteikumi Nr.299 “Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu”; 3. 17.06.2009. MK noteikumi Nr.550 ”Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību”; 4. 18.12.2012. MK noteikumi Nr. 913 „Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni”; 5. Beverīnas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.9/2017 „Par sociālo palīdzību Beverīnas novadā”.
Pakalpojuma saņemšanas termiņš	Pabalstu piešķir par laikposmu, kurā ģimenei (personai) noteikts trūcīgas ģimenes (personas) statuss.
Adrese, uziņas, konsultācijas	Beverīnas novada Sociālais dienests tālr. 64233421 64220887, 64729432; e-pasts: socialaisdienests@beverina.lv